
Specifikace služeb

Monitoring kanalizace a drenáží - Dl, úsek 25

Jedná se provedení prohlídky (monitoringu) kanalizačního potrubí a drenáží (v celkové délce 11,02 km) 
před koncem záruční doby na stavbě D l modernizace -  úsek 25, EXIT 178 Ostrovačice -  EXIT 182 
Kývalka - SO 25-301 Kanalizace D l v km 178,500 -  180,300, SO 25-101 Dálnice D l km 178,500 -  
181,990 (drenáže), SO 25-178 Provizorní stavební úpravy -  komunikace (drenáže).

V rámci zakázky budou provedeny tyto činnosti:
vyčištění kanalizace a drenáží těsně před kamerovou prohlídkou, likvidace odpadu 
prohlídka kanalizačního a drenážního potrubí kamerou se záznamem 
zpracování záznamů, vyhodnocení

Minimální rozsah předávaných výstupů z kamerové prohlídky:
digitální videozáznam (min. formát MPEG 2) 
protokoly jednotlivých úseků v elektronické podobě (formát .pdf) 
grafy spádů jednotlivých úseků v elektronické podobě (.pdf) 
datový exportní soubor ve formátu ISYBAU 2006 XML 
přehledně zpracovaný přehled úseků se zjištěnými závadami
schéma nebo situaci stavebního objektu (odvodňovacího systému) s vyznačením prohlédnutých 
úseků + seznam neprohlédnutých úseků s uvedením důvodu 

Výstupy jsou předávány na digitálním médiu -  flash disk, externí HDD.

Pořadí úseků k monitoringu se stanoví po dohodě s SSUD 4 Domašov (vedoucí. ), které
rovněž zajistí DIO.

Všechny oprávněné osoby k provádění požadovaných prací musí mít platné školení RSD - BOZP 
při práci na dálnicích za provozu, které musí bezpodmínečně dodržovat.

Termín plnění je stanoven do 14 pracovních dnů od účinnosti smlouvy, s ohledem na končící záruky 
(5.11.2023, resp. 11.10.2023 a 12.7.2023).

Digitálně podepsal

Datum: 2023.05.31 
08:19:21 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 01.06.2023 15:54:40 +02:00


